
~ KAMEROVÉ
1 ~l ! .J.,; systémy 

.,. Systems sr.o 

www.KamerovySystem.cz Naše kamery vidí vše

info@kamerovysystem:Cz podpora@kamerovysystem.cz 

2. Cenový rozpočet:
počet cena/kus celkem!Zboží

NVR pro 16 IP kamer, pentaplex funkce, přístup přes internet, 1 ks 14.990,- 14.990,-
k:fetekcepohybu, včetně HDD 3000 GB, BEZ zobrazovacího
zařlzenl, lze připojit k TV nebo monitoru, ovládání pomocí myši,
možnost připojení až 8Mpix kamer
Příplatek za NVR pro 32 kamer O ks 19.120,- O-IKamera barevná VixonlP 532, vodotěsná, rozlišení 5Mpix, 14 ks 4.885,- 68.390,-motorzoom 23° -104°, infra do 30 metrů, autofocus, pokročilé
funkce WDR, BLC, AWB, HLC, napájení PoE, provedení
ANTIVANDAL nebo váleček
Podložka pod kamery pro schování konektorů 14 ks 490,- 6.860,-Switch PoE 16+2 1 ks 6.270,- 6.270,-Rack skříň pro uložení nahrávacího zařízení, uzamykatelná 1 ks 3.260,- 3.260,-Grafická karta pro PC 1 ks 1.410,- 1.410,-UPS záložní zdroj 850 VA, pro chod při výpadku napájení O ks 2.280,- O-I'doporučujeme také k ochraně systému proti přepětí v síti)

IZobrazovacízaňzení
17" LCD monitor repasovaný, záruka 2 roky, VGA (monitor není O ks 1.860,- O-Inutný, můžete využít vlastní nebo kamery sledovat přes internet)
22" LCD monitor, HDMI, VGA (monitor není nutný, můžete využít O ks 3.060,- O-' !Vlastnínebo kamery sledovat přes internet)

Spotřební materiál
Drobný.ínstalačn! materiár(šroubky, hmoždinky, atp.) 1 ks 800,- 800,-Kabeláž (účtuje se dle skutečnosti) 850 m 10 kč/m 8.500,-
Krvcí lišty, chránící trubky, vodící lanko (účtuje se dle skutečnosti) 20m 13 kč/m 260,-

Práce a dopravné
Instalace kabeláže a krycích lišt (účtuje se dle skutečnosti) 870 m 26 kč/m 22.620,-Dopravné 1 ks 350,- 350,-
Práce (včetně montáže kamer, nahrávacího zařízení, nastavení 1 ks 14.990,- 14.990,-
přístupu přes internet, zaškolení, instalace na mobil a PC)
Celkem včetně montáže, bez DPH 148.700,-

Cena za kabeláž a krycí lišty bude účtována dle skutečné spotřeby po dokončení montáže.
Uvedené ceny jsou bez 21% DPH.

S námi si nekupujete jednorázovou službu, ale partnerství po celou dobu provozu systému. Vždy
budete vědět, že Vám poskytneme servisní služby i za mnoho let. Referenční listinu včetně ukázek z
instalací naleznete na adrese: http://www.kamerovysystem.cz/reference.php


	Page 1
	Titles
	~ KAMEROVÉ 
	2. Cenový rozpočet: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



